Gesetz- und Verordnungsblatt fiir das Land Nordrhein-Westfalen — Nr. 4 vom 6. Februar 2004 55

Staffelklasse
(Einwohner)

25000

37500

52 500

70 500

90 500
113 500
139 000
167 000
197 500
230 500
266 000
304 500
345 000
388 500
434 500
482 500
533 500
587 000
634 000

Anlage 4 zu § 9 Abs. 3 GFG 2004/2005

Hauptansatzstaffel

Hauptansatz

%

100,0
103,0
106,0
109,0
112,0
115,0
118,0
121,0
124,0
127,0
130,0
133,0
136,0
139,0
142,0
145,0
148,0
151,0
154,0

Fiir Gemeinden mit mehr als 634 000 Einwohnern betrdgt der Ansatz 157,0 vom Hun-

dert.

Schiiler der

Anlage S zu § 9 Abs. 4 GFG 2004/2005

Schiileransatzstaffel

Grundschulen einschliefilich Schulkindergérten

Hauptschulen
Realschulen

Gymnasien

Gesamtschulen

Berufskollegs

Sonderschulen

mit

96 vom Hundert,
119 vom Hundert,
88 vom Hundert,
96 vom Hundert,
146 vom Hundert,
54 vom Hundert,

346 vom Hundert.



