Anlage 4 zu § 9 Abs. 3 GFG 2004/2005

Hauptansatzstaffel

Staffelklasse (Einwohner)	Hauptansatz %
25 000	100,0
37 500	103,0
52 500	106,0
70 500	109,0
90 500	112,0
113 500	115,0
139 000	118,0
167 000	121,0
197 500	124,0
230 500	127,0
266 000	130,0
304 500	133,0
345 000	136,0
388 500	139,0
434 500	142,0
482 500	145,0
533 500	148,0
587 000	151,0
634 000	154,0

Für Gemeinden mit mehr als 634 000 Einwohnern beträgt der Ansatz 157,0 vom Hundert.

Anlage 5 zu § 9 Abs. 4 GFG 2004/2005

Schüleransatzstaffel

Schüler der	mit
Grundschulen einschließlich Schulkindergärten	96 vom Hundert,
Hauptschulen	119 vom Hundert,
Realschulen	88 vom Hundert,
Gymnasien	96 vom Hundert,
Gesamtschulen	146 vom Hundert,
Berufskollegs	54 vom Hundert,
Sonderschulen	346 vom Hundert.